
SI UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 27 m 2017 

VISTO: 

El expediente CUDAP-CUY: 12952/17 caratulado: "Dpto. Informes y 
Legajos FAD. Prórroga Adicionales por Mayor Dedicación del Personal de Apoyo 
Académico, desde 01/-5-17 hasta 31-12-17. Correspondiente al Anexo I I de la 
Resolución 309/17 C.D.". 

23/15-C.S. 

Financiera. 

CONSIDERANDO: 

Que el pedido del Adicional encuadra en lo estipulado por ordenanza N° 

Los informes de la Dirección de Personal y de Secretaría Económico-

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar los "Adicionales por Mayor Dedicación" al Personal de 
Apoyo Académico, según el detalle obrante en el Anexo Único de la presente resolución, 
desde el UNO (1) de mayo hasta el TREINTA Y UNO (31) de diciembre de 2017. 

ARTÍCULO 2°.- La continuidad de los Adicionales por Mayor Dedicación asignados al 
personal estará supeditada al estricto desempeño del horario establecido en cada caso y 
podrán ser dados de baja en cualquier período del año, si se detecta su incumplimiento. 

ARTÍCULO 3°.- El gasto emergente de lo dispuesto en el artículo precedente deberá 
afectarse al Inciso I - Gastos en Personal del Presupuesto Ordinario de la Facultad de 
Artes y Diseño - Ejercicio 2017. 

ARTÍCULO 4°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION N° 

F. A. 

e c m . 

i 
Téc. Un/vT\AAklANA SANTOS 
OlBECTíffiA GENmSr ADl/ lN lSTRATIVA 

BRAJAK 
A N O 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 
AÑO DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

ANEXO ÚNICO 
Prórroga de Adic iona les por Mayor Dedicación del Persona l de Apoyo Académico 

desde 0 1 / 0 5 has ta el 3 1 / 1 2 / 2 0 1 7 

LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARGO CARGA HORARIA SEMANAL LUGAR DE PRESTACIÓN 

28.977 . COSERES, Claudio Maximiliano Cat. 7 - (Subrogando Cat. 5) - Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Servicios y Mantenimiento 

22.652 GALLARDO, Dora Beatriz Cat. 3 - (Subrogando Cat. 2) - Agrupamiento Administrativo QUINCE (15) Dpto. Clases y Exámenes - Secretaría Académica 

15.750 ORTTZ, Remigio Osvaldo Cat. 6 - (Subrogando Cat. 4) - Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Servicios y Mantenimiento 

20.060 PELETAY, Ángel Ricardo Cat. 3 - Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Servicios y Mantenimiento 

16.169 PIZARRO, Víctor Manuel Cat. 3- Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Servicios y Mantenimiento 

23.513 ' VILLEGAS, Enrique Ornar Cat. 5 - (Subrogando Cat. 4) - Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales QUINCE (15) Dirección de Servicios y Mantenimiento 

RESOLUCIÓN N° / í 

F . A. I 

G E N E R A U - f l D M l N l S T R A T l V A 
-JAK 


